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Değerli TOÖEGD Ailesi,
2025-2026 döneminde yönetim olarak
üstlendiğimiz görevin üzerinden bir yıl
geçti. Bu süre zarfı, yalnızca yapılan
çalışmaların değil; birlikte düşünmenin,
birlikte üretmenin ve ortak bir amaç
etrafında buluşmanın anlam kazandığı bir
dönem oldu. Göreve başladığımız ilk
günlerde, farklı deneyimlere sahip
bireylerden oluşan bir ekip olarak, aynı
hedefe yönelmenin heyecanını paylaştık.
Zaman içinde bu çeşitlilik, derneğimiz için
bir güce dönüştü. Süreç içerisinde yalnızca
görev paylaşımı yapmakla kalmadık;
katılımı yaygınlaştırmaya, sorumluluğu
paylaşmaya ve her bir üyemizin katkısını
görünür kılmaya özen gösterdik. Bu bir yıl
boyunca attığımız adımlarda önceliğimiz;
okul öncesi eğitimin niteliğine katkı
sunacak çalışmalar üretmek oldu. Bu
kapsamda özellikle her ay düzenli olarak
gerçekleştirdiğimiz öğretmen webinarları,
mesleki gelişim çalışmalarımızın önemli bir
parçası haline geldi. Farklı konularda
planlanan bu webinarlarla
öğretmenlerimizin güncel yaklaşımlarla
buluşmasını, deneyim paylaşımında
bulunmasını ve sürekli öğrenme süreçlerini
desteklemeyi amaçladık. 

Bunun yanı sıra, farklı paydaşları bir araya getiren
buluşmalar ve alandaki güncel yaklaşımları
tartışmaya açan etkinliklerle etkileşim alanımızı
genişlettik. Akademik üretimi destekleyen
girişimlerimiz ve yayın çalışmalarımızla da bilgi
birikiminin paylaşımına katkı sağlamayı
sürdürdük.Aynı zamanda, derneğimizin daha
görünür ve ulaşılabilir bir yapıya kavuşması için
iletişim kanallarımızı güçlendirmeye odaklandık. Bu
doğrultuda bültenimizi, yalnızca gelişmelerin
aktarıldığı bir mecra olmaktan çıkarıp; deneyimlerin
paylaşıldığı, farklı seslerin yer bulduğu ve alana dair
düşüncelerin tartışılabildiği bir zemin haline
getirmeyi hedefledik.
Geride bıraktığımız bu süreçte, çocukların
gelişiminde oyunun vazgeçilmez yerini hatırlatan
çalışmalar, aile katılımını destekleyen etkinlikler ve
öğretmenlerin mesleki yolculuklarına katkı sunan
uygulamalar bizim için yol gösterici oldu. Bununla
birlikte, farklı kurumlarla kurulan iş birlikleri ve
uluslararası temaslar, bakış açımızı zenginleştiren
önemli deneyimler sundu. Bu süreçte, TOÖEGD
Öğrenci Komitesi’nin aktif katılımı ve üretken
yaklaşımı da çalışmalarımıza ayrı bir değer kattı.
Öğrenci komitesi üyeleri, hem sahaya dair bakış
açıları hem de yenilikçi fikirleriyle yürütülen
faaliyetlere katkı sunarak derneğimizin dinamizmini
güçlendirdi; genç öğretmen adaylarının sürece dahil
olması, sürdürülebilir bir gelişim anlayışının da
önemli bir göstergesi oldu.
Bir yılın sonunda geldiğimiz noktada, elde ettiğimiz
kazanımlar kadar öğrenimlerimizin de değerli
olduğunun farkındayız. Her deneyim, bizi daha
dikkatli, daha kapsayıcı ve daha üretken olmaya
yönlendirdi.
Önümüzdeki dönemde de aynı sorumluluk
duygusuyla; daha fazla kişiye ulaşan, daha fazla
paydaşla birlikte düşünen ve üreten bir yapı olma
hedefimizi sürdüreceğiz. Bu süreçte katkı sunan,
görüşleriyle yol gösteren ve varlığıyla güç veren tüm
üyelerimize sonsuz teşekkürler…

TOÖEGD Yönetim Kurulu Üyesi 
P. TUĞBA ŞEKER



Etkinlik: 
Derneğimiz tarafından düzenlenen “Merakın İzinde: Doğru Soru Soran Çocuklar
Yetiştirmek” başlıklı webinar, 30 Mart 2026 tarihinde başarıyla gerçekleştirilmiştir.
Doç. Dr. Perihan Tuğba Şeker’in moderatörlüğünde ve Cemile Mavigözlü’nün katılımıyla
gerçekleştirilen etkinlikte, P4C (Çocuklar için Felsefe) yaklaşımı çerçevesinde çocukların
düşünme, sorgulama ve anlamlandırma becerilerinin nasıl desteklenebileceği ele
alınmıştır.
Webinar kapsamında katılımcılarla uygulamaya dönük örnekler paylaşılmış, çocukların
merak duygusunu geliştirmeye yönelik pratik öneriler sunulmuştur. Etkinlik,
katılımcıların yoğun ilgisi ve etkileşimiyle tamamlanmıştır.
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Duyuru: Kongre Desteği

Derneğimiz, 27–29 Nisan 2026 tarihleri arasında Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi
tarafından düzenlenecek olan 19. Ulusal Okul Öncesi Öğretmenliği Öğrenci
Kongresine destek vermektedir.
Okul öncesi eğitim alanında gerçekleştirilen bu önemli akademik etkinliği
desteklemekten memnuniyet duyuyor, kongrenin tüm katılımcılar için verimli
geçmesini diliyoruz.
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